PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 » апреля 2011 г. № 228

О внесении изменений в постановление Администрации
 Моркинского муниципального района от 28 февраля 2011 г. № 129
Администрация Моркинского муниципального района                             п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в положение об оплате труда отдельных категорий работников муниципального образования «Моркинский муниципальный район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 28 февраля 2011 года № 129 «Об оплате труда отдельных категорий работников муниципального образования «Моркинский муниципальный район» следующие изменения:

а) пункт 10 дополнить абзацами вторым-третьим следующего содержания:

 « Перечень должностей работников с ненормированным рабочим днем устанавливается коллективным договором, соглашениями или локальным нормативным актом, принимаемым с учетом мнения представительного органа работников.

Доплата за ненормированный рабочий день производится в размере 25 процентов оклада.»;

б) в абзаце 4 пункта 23 слова «В исключительных случаях,» заменить словами «В случаях, установленных коллективным договором, соглашениями, локальными нормативными актами,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2011 года.

          Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                              С.Григорьев